OptiFlood
OptiFlood MVP506
Strålkastare MVP 506 är kompakt med horisontell ljusöppning. Finns med två
optiksystem; asymmetrisk ljusfördelning med kontrollerad ljusbild utan spilljus
ovanför horisontalplanet och inget störande ljus för omgivningen samt
vägbelysningsoptik, POT-optik, lämplig för att belysa husfasader och motsvarande.
Strålkastaren finns med inbyggda driftdon för metallhalogen- eller
högtrycksnatrium-ljuskälla i effekterna 150 W – 400 W, ljuskälla medlevereras. Finns

3Product family leaflet, 2019, Januari 21 data som kan komma att ändras
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Färg
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST Aluminium
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST Aluminium
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST Aluminium
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST Aluminium
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST Aluminium
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST Aluminium
72443000 MVP506 SON-TTP150W OR ST Aluminium
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A Aluminium
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A Aluminium
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR Aluminium
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A Aluminium
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST grå
Order Code Full Product Name Färg
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST grå
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST grå
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST grå
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST grå
72460700 MVP506 CPO-TW140W K EB OC grå
72462100 MVP506 CPO-TW140W K EB OC GR grå
29649500 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR grå
29650100 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR grå
29657000 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR grå
29658700 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB OR GR grå
29989200 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A GR grå
29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR grå
OptiFlood MVP506
© 2019 Signify Holding Alla rättigheter förbehålles. Signify lämnar ingen garanti gällande tillförlitligheten eller
fullständigheten i informationen som ingår häri och avsäger sig allt ansvar för konsekvenser som kan följa på